
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.novembrī  Nr. 583 
 
 

Par atļauju pieņemt ziedojumu 

(dāvinājumu) 

(protokols Nr.19, 54.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes (turpmāk – Dome) 2020.gada 23.jūlija 

lēmumu Nr.333 “Par izglītības iestādes “Sākumskola “Ābelīte”” pamatizglītības 

programmas īstenošanas nodošanu izglītības iestādei Jūrmalas pilsētas Jaundubultu 

vidusskolas un izglītības iestādes “Sākumskola “Ābelīte”” reorganizēšanu par 

pirmsskolas izglītības iestādi “Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Ābelīte”, 

Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskolai ir jānodrošina izglītības iestādes “Sākumskola 

“Ābelīte”” pamatizglītības programmas pēctecība un īstenošanas turpināšana. 

Jūrmalas Jaundubultu vidusskola, reģistrācijas Nr. 90000051561 (turpmāk – Skola) 

2021.gada 7.septembrī saņēmusi Sākumskolas “Ābelīte” atbalsta fonds, reģistrācijas Nr. 

40008069558 (turpmāk – Fonds) 2021.gada 20.augusta iesniegumu Nr.2021/2 par atļauju 

pieņemt ziedojumu (dāvinājumu) 195 vienības materiāli tehniskā aprīkojuma uzlabošanai 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu.  

Ziedojuma (dāvinājuma) kopējā vērtība saskaņā ar Fonda sniegto informāciju ir 

2395,00 euro (divi tūkstoši trīs simti deviņdesmit pieci euro, 00 centi). 

Likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta 

otrā daļa nosaka, ka valsts amatpersona, kā arī koleģiālā institūcija, var pieņemt 

ziedojumu publiskas personas institūcijas vārdā, ja ziedojuma pieņemšana valsts 

amatpersonai nerada interešu konfliktu un neietekmē lēmuma pieņemšanu attiecībā uz 

ziedotāju. Ievērojot šā panta ceturtajā daļā noteiktos ierobežojumus, un ņemot vērā šā 

panta piektās daļas nosacījumus, ka pirms ziedojuma pieņemšanas valsts amatpersona vai 

koleģiālā institūcija izvērtē, vai publiskas personas institūcijai attiecībā uz ziedotāju divus 

gadus pēc ziedojuma pieņemšanas varētu iestāties pienākums izdot administratīvos aktus, 

izņemot obligātos administratīvos aktus, veikt uzraudzības vai kontroles funkcijas un vai 

ziedojuma pieņemšana varētu radīt interešu konfliktu vai ierobežot publiskas personas 

institūcijas normatīvajos aktos noteikto funkciju vai uzdevumu izpildi, var pieņemt 

ziedojumu, bet pirms ziedojuma pieņemšanas nepieciešama augstākas amatpersonas vai 

koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja. 

Atbilstoši minētā panta pirmajai daļai par ziedojumu šā likuma izpratnē uzskatāma 

finanšu līdzekļu, preces vai pakalpojumu bezatlīdzības atvēlēšana (nodošana) noteiktiem 

mērķiem. 

Ziedojuma (dāvinājuma) mērķis ir sniegt atbalstu izglītības procesa materiāli 

tehniskajā apgādē, tai skaitā, skolas telpu labiekārtojumā.  



 

2 

 

Saskaņā ar Domes 2016.gada 14.jūlija nolikuma Nr.30 “Ziedojumu (dāvinājumu), 

dāvanu pieņemšanas un izlietošanas nolikums” 12.2.apakšpunktu, pamatojoties uz 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības iestādes vadītāja rakstisku iesniegumu, lēmumu par 

atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu) virs 1500 euro pieņem pašvaldība 

(lēmējinstitūcija), ņemot vērā Ziedojumu (dāvinājumu) un dāvanu novērtēšanas komisijas 

(turpmāk – Komisija) atzinumu. 

Komisija 2021.gada 21.septembra sēdē (sēdes protokols Nr.1.1-57.7/11) atbalstīja 

iesniegumā minētā ziedojuma (dāvinājuma) pieņemšanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

īpašumā, nododot Skolai un iekļaujot tās bilancē, Skolas 1.-4.klases izglītības procesa 

materiāli tehniskās bāzes papildināšanai. 

Dome, izvērtējot Skolas sniegto informāciju un Komisijas 2021.gada 21.septembra 

sēdes protokolā norādīto, nav konstatējusi likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 14.panta otrajā daļā noteiktos ierobežojumus, lai ziedojums 

(dāvinājums) nevarētu tikt pieņemts. 

Pamatojoties uz Fonda iesniegumu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 14.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 4.punktu, Domes 2016.gada 14.jūlija nolikuma Nr.30 “Ziedojumu (dāvinājumu), 

dāvanu pieņemšanas un izlietošanas nolikums” 12.2.apakšpunktu, Komisijas 2021.gada 

21.septembra sēdes atzinumu (sēdes protokols Nr.1.1-57.7/11), Jūrmalas izglītības 

attīstības koncepcijas 2015.-2022.gadam II. Sējuma otrās daļas “Rīcības plāns” piektās 

nodaļas “Rīcības plāns”, rīcības virziena “R3.2.3. Vispārizglītojošo skolu izglītības 

pakalpojumi” 20.apakšpunktu “Kvalitatīva izglītības programmu īstenošana”, Jūrmalas 

dome nolemj:  

 

1. Atļaut pieņemt Jūrmalas Jaundubultu vidusskolas īpašumā no Sākumskolas “Ābelīte” 

atbalsta fonds, reģistrācijas Nr. 40008069558, ziedojumu  – 195 materiāli tehniskās 

aprīkojuma vienības, iekļaujot tās Domes aktīvu sastāvā par kopējo vērtību 2395,00 

euro (divi tūkstoši trīs simti deviņdesmit pieci euro, 00 centi). 

2. Jūrmalas Jaundubultu vidusskolai sagatavot un virzīt uz parakstīšanu ziedojuma 

(dāvinājuma) līgumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 



 

3 

 

 

Pielikums Jūrmalas domes 

2021.gada 25.novembra lēmumam Nr.583 

(protokols Nr.19, 54.punkts). 

 

Ziedojums (dāvinājums) materiāli tehniskā aprīkojuma uzlabošanai: 

1) magnetofons, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

2) tāfele, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

3) klases skapis, vērtība 20,00 euro divdesmit euro un 00 centi); 

4) kopētājs, vērtība 40,00 euro (četrdesmit euro un 00 centi); 

5) žurnālgalds, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

6) krēsls, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

7) sols ar āķiem, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

8) sols ģērbtuvei, vērtība 5,00 euro (pieci euro un 00 centi); 

9) sporta ģērbtuve, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

10)  magnetola, vērtība 15,00 euro (piecpadsmit euro un 00 centi); 

11) kancelejas skapītis, vērtība 15,00 euro (piecpadsmit euro un 00 centi); 

12) plaukts mācību līdzekļiem, vērtība 15,00 euro (piecpadsmit euro un 00 centi); 

13) drēbju skapis, vērtība 15,00 euro (piecpadsmit euro un 00 centi); 

14) skapis mācību līdzekļiem, vērtība 20,00 euro (divdesmit euro un 00 centi); 

15) interaktīva tāfele, vērtība 50,00 euro (piecdesmit euro un 00 centi); 

16) projektors, vērtība 50,00 euro (piecdesmit euro un 00 centi); 

17) projektors, vērtība 50,00 euro (piecdesmit euro un 00 centi); 

18) galds, vērtība 15,00 euro (piecpadsmit euro un 00 centi); 

19) datoru galds, vērtība 15,00 euro (piecpadsmit euro un 00 centi); 

20) sols, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

21) datoru galds, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

22) monitors, vērtība 20,00 euro (divdesmit euro un 00 centi); 

23) skapis, vērtība 25,00 euro (divdesmit pieci euro un 00 centi); 

24) multifunkcionāla iekārta Lazer, vērtība 25,00 euro (divdesmit pieci euro un 00 centi); 

25) galds Osvalds, vērtība 15,00 euro (piecpadsmit euro un 00 centi); 

26) galds, vērtība 15,00 euro (piecpadsmit euro un 00 centi); 

27) plaukts, vērtība 25,00 euro (divdesmit pieci euro un 00 centi); 

28) plaukts, vērtība 25,00 euro (divdesmit pieci euro un 00 centi); 

29) skapis ar atvilktnēm, 25,00 euro (divdesmit pieci euro un 00 centi); 

30) multiprojektors, vērtība 50,00 euro (piecdesmit euro un 00 centi); 

31) projektors Optoma, vērtība 60,00 euro (sešdesmit euro un 00 centi); 

32) multimediju projektors, vērtība 100,00 euro (viens simts euro un 00 centi); 

33) skolas galdi (11 gab.), vērtība 110,00 euro (viens simts desmit euro un 00 centi); 

34) skolas galdi (5 gab.), vērtība 50,00 euro (piecdesmit euro un 00 centi); 

35) skolas galds, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

36) skolas galds (2 gab.), vērtība 20,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

37) skolas krēsli (19 gab.), vērtība 95,00 euro (deviņdesmit pieci euro un 00 centi); 

38) drēbju pakaramie cepurēm (2 gab.), vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

39) apavu plaukts zem sola / 1500mm, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

40) apavu plaukts zem sola / 2000mm, vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

41) skolas galdi (5 gab.), vērtība 50,00 euro (piecdesmit euro un 00 centi); 



 

4 

 

42) skolas galdi (15 gab.), vērtība 150,00 euro (viens simts piecdesmit euro un 00 centi); 

43) skolas krēsli (33 gab.), vērtība 165,00 euro (viens simts sešdesmit pieci euro un 00 centi); 

44) skolas galdi (10 gab.), vērtība 100,00 euro (viens simts euro un 00 centi); 

45) skolas krēsli (5 gab.), vērtība 25,00 euro (divdesmit pieci euro un 00 centi); 

46) krēsli (3 gab.), vērtība 15,00 euro (piecpadsmit euro un 00 centi); 

47) krēsli E273 (14 gab.), vērtība 70,00 euro (septiņdesmit euro un 00 centi); 

48) konferenču krēsli (2 gab.), vērtība 10,00 euro (desmit euro un 00 centi); 

49) skolas galdi (2 gab.), vērtība 20,00 euro (divdesmitt euro un 00 centi); 

50) skolas krēsli (3 gab.), vērtība 15,00 euro (piecpadsmit euro un 00 centi); 

51) skolas krēsli Prima (12 gab.), vērtība 60,00 euro (sešdesmit euro un 00 centi); 

52) skolas krēsls Prima, vērtība 5,00 euro (pieci euro un 00 centi); 

53) termometrs diagnosis NC300, vērtība 40,00 euro (četrdesmit euro un 00 centi); 

54) atvilktņu skapis ar ritenīšiem, vērtība 30,00 euro (trīsdesmit euro un 00 centi); 

55) tāfele ar lineāliem un cirkuli, vērtība 70,00 euro (septiņdesmit euro un 00 centi); 

56) skolas krēsls, vērtība 25,00 euro (divdesmit pieci euro un 00 centi); 

57) plaukts trauku žāvēšanai, vērtība 20,00 euro (divdesmitt euro un 00 centi); 

58) plaukts trauku žāvēšanai, vērtība 20,00 euro (divdesmitt euro un 00 centi); 

59) zīmējumu žāvēšanas rati ar riteņu komplektu, vērtība 70,00 euro (septiņdesmit euro un 00 

centi); 

60) skapis, vērtība 80,00 euro (astoņdesmit euro un 00 centi); 

61) kameras Webcam Dahua (5 gab.), vērtība 100,00 euro (viens simts euro un 00 centi); 

62) soli (3 gab.), vērtība 150,00 euro (viens simts piecdesmit euro un 00 centi). 


